
+ COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.    400  del 18/06/2018                   del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 

 
 

 
 
 
N.  59  del 08/06/2018                                                  Registro del Servizio  
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Concessione  Assegno al nucleo familiare - Art. 65 L. 448/98 e 
ss.mm. e ii. 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTO  l'art. 65 L.448/98 e ss.mm. e ii; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

 

 

 D E T E R M I N A 

 

 

 

1. Di considerare la premessa sopra riportata parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. Di concedere l'assegno al nucleo familiare nella misura di € 142,85 mensili per 13 mensilità 

a decorrere dal 01/01/2018 al richiedente ( prot. 5329 del 06/06/2018) il quale, in seguito 

all’istruttoria, è risultato  in possesso dei requisiti anagrafici ed economici di cui all'art. 74 

del D.Lgvo 26 marzo 2001 n. 151; 

3. Dare atto che l'elenco dei beneficiari  con i dati esplicitati all'art. 7, comma 2 del D.M. n. 

369 sarà trasmesso all'INPS per via telematica; 

 

 


